
Název akce 

Národní výstava hospodářských zvířat a zemědělské techniky a veletrh Animal TECH 

TOP GASTRO & HOTEL 2017 

20. ročník mezinárodní vodohospodářské výstavy VODOVODY-KANALIZACE 

NATUR EXPO BRNO 2017 a NÁRODNÍ VÝSTAVA MYSLIVOSTI BRNO 2017 

Mezinárodní veletrh pro dřevozpracující a nábytkářský průmysl WOOD-TEC 2017 

ZLATÝ POHÁR PIVEX - PIVO 2017 - 25. ročník; Zlatý soudek PIVEX 2017 - 4. ročník 

Ples studentů ČZU 

8. mezinárodní konference "Chemical Reactions in foods VIII (CRF 2017)" 

XVI. Agrární ples 

soutěž Společné zařízení roku 

mezinárodní konference 25 let Monitoringu půd v ČR 

veletrh For fishing 

konference automatizace a modernizace pivovarů 

27. INTERNATIONAL BEER FESTIVAL České Budějovice 2017 

2. Košt archivních vín 

Veletrh pracovních příležitostí ČZU 2017 

Přehlídka odborných dovedností Řezník - uzenář 

Benefiční Galavečer v Dubu 

85. výročí zasedání Mezinárodní přehradní komise / 85th Annual Meeting of 
International Comission on Large Dams 

Letenské prase aneb Zabijačka v muzeu 

Resortní dny v Národním zemědělském muzeu v roce 2017 

Děti a mládež do NZM v roce 2017 zdarma 

Světový den vody 

Dřevěná stavba roku 

Cesty dřeva  

Vinum Juvenale 

výstava Jarní Zemědělec 

konference Neplýtvání potravinami 

Vzpomínková akce k 70. výročí Nechanických událostí 

14. národní přehlídka - sýry a víno; 12. eno-gastronomická přehlídka - ryby a víno; 3. 
eno-gastronomická přehlídka - zvěřina a víno 

Oslavy 190 let od vynálezu bratranců Veverkových v Rybitví 

Odborný seminář - Integrovaná ochrana při pěstování obilnin a kukuřice 



Mezinárodní konference - Nová rostlinolékařská rizika v Evropské unii 

43. ročník Memoriálu Richarda Knolla 

Slavnosti levandule Bezděkov 

Mikulovské vinné trhy 

projekt Rok venkova 2017 

Mezinárodní vědecká konference Agarian perspectives XXVI 

Mezinárodní pomologická výstava Europom 2017 

Mezinárodní konference o kulturní krajině 

CZECH SNOW POLO MASTERS 2017 

Lesnická všestrannost 2017 

Kulatý stůl - Zemědělský den 

European Carp Fishing Championschip for Juniors (Den rybářských slavností) 

Přehlídka České ručičky 

Slavnosti koní, historie a řemesel Kuks 2017 

SEFS 10 - Symposium for European Freshwater Sciences 2017 

6. Pivní slavnosti v Mníšku pod Brdy 

Co s dítětem… Vzdělávácí akce nejen o zdraví našich dětí 

Konference Precizní zemědělství 2017 

Konference VODA ZLÍN 2017 

Konference Provoz vodovodů a kanalizací 

Seminář k implementaci Kodexu správné praxe při označování krmiv 

3. ročník - Jihočeské slavnosti vína 

Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 

11. ročník Národního týdne manželství 

výstava Vinařské Litoměřice 2017 

Manažerský večer zemědělců Čech, Moravy a Slezska s koncertem 

URBIS - veletrh chytrých řešení pro města a obce 

Den otevřených dveří mléčné farmy Svídnice - Zemědělství žije! 

Český skokový pohár 

19. ročník celostátní soutěže odborných dovedností žáků středních zemědělských 
škol oboru agropodnikání 

GASTROFEST České Budějovice 

Chovatelská přehlídka trofejí okresu Přerov 

6. české uživatelské fórum Copernikus 

Ovčácký den na Valašsku 



97. České derby 

Bioslavnosti 2017 

7. Krajská výstava Jihomoravského kraje 

14th IWA/IAHR International Conference on Urban Drainage (ICUD 

seminář "Zaměstnanost a potřebnost absolventů všech typů středních  
lesnických škol. Sociální aspekty lesnického sektoru" 

Slavnostní zahájení sezóny 2017 

IV. Benefiční degustace přívlastkových vín 

Festival vína VOC Znojmo 

BOSCH FRESH FESTIVAL 

XXXII. setkání vodohospodářů v Kutné Hoře na téma: Aktuální vodohospodářská 
tématika v roce 2017 

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2017 - 28. ročník 

Hanácko-záhorský rok 2017 

5. ročník soutěže mladých sommelierů o titul Junior Sommelier Moravy 2017 

XXII. Konference o krmivech a výživě hospodářských zvířat 

seminář Závlahy v ČR a jejich podpora 

galavečer jezdeckého sportu KONĚ NA ŽOFÍNĚ 

Den fascinace rostlinami 

konference„Zadržování vody v krajině – cesta k vodnímu komfortu“ 

projekt - průvod spojený s převozem zvonu pro Kostel sv. Havla z Hradčanského 
náměstí do Kostela sv. Havla 

 4. ročník světového poháru v parkurovém skákání J&T Banka CSI3*W Olomouc 2017 

Hackathon Všeradice 2017 

Mléčná farma roku 2017 

Mistrovství České republiky v práci motorovou pilou Dřevorubec junior 2017 

Valtické vinné trhy 2017 - 50. ročník 

46. Mistrovství floristů České republiky - Děčínská kotva 

Slavnosti sena 

PIVO NA NÁPLAVCE 2017 - 7. ročník festivalu malých a mini pivovarů 

FARMÁŘSKÉ SLAVNOSTI KOŇÁKOV 

Obrfest 2017 

49. mezinárodní olympiáda Mladých Chovatelů 

SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI 2017 a pečená husa - 7. ročník 

Flora Olomouc - Jarní etapa 

Flora Olomouc - Letní etapa 



Flora Olomouc - Podzimní etapa 

Flora Olomouc - Rozkvetlé památky 

Letenský masopust v NZM 

Vinobraní v muzeu 

Vinobraní na Kačině 

Zámecká pouť na Kačině 

Pradědečkův traktor 

Národní myslivecké slavnosti 

Výstava Včelařství 

Letenská husa a košt svatomartinského vína 

Pražská muzejní noc v NZM 

Cukrářské slavnosti 

Mezinárodní závody spřežení - Rudolfův pohár 

IX. Včelařská akademie a IV. Regionální výstava včelařských potřeb 

Mezinárodní ekologické studentské sympozium v Českém Těšíně 

úvodní konference k projektu "Danu Bio ValNet" 

speciální příloha Hospodářských novin "Koně v Česku" 

V.ročník konference "Ochrana půdy" 

Farmářské trhy Šumperk 

Pouť otců a dětí 

210. Žofínské fórum "Svítání na lepší časy? Odrazilo se naše zemědělství ode dna?" 

Mejtské rotování 2017 

TraktorŠou Borovník 2017 

Pohár předsedy Středočeského územního svazu 

XXV. Mezinárodní kongres a výstava ODPADY - LUHAČOVICE 2017 

208. Žofínské forum - Evropská unie a český export 

anketa Dobrovolní hasiči roku 

Osmá myslivecká slavnost Východních Čech v Chuděřicích 

Národní jubilejní výstava 2018 Mladé Česko 

50. výročí vzniku Ústřední veterinární správy 

Soutěž o nejlepší bakalářské, diplomové a doktorské práce "Věda pro zemi" 

Národní potravinová sbírka 2017 

Přednáška Kevina Flanagana na téma „Dřevěné výškové budovy ve městech 
budoucnosti“ 

Významná zemědělská výstavní akce „Polní den BEDNAR“ 



Odborný seminář „Pohled přes hranice“ na téma – Národní akční plán jako nástroj pro 
uplatnění inovací v systémech integrované ochrany rostlin 

Předání cen ministra zemědělství nejlepším absolventům České zemědělské univerzity 
v Praze za vynikající diplomovou práci s významným dopadem na zemědělství 

Farmářské trhy Přerov 

23. Slavnosti chřestu v Ivančicích 2017 

Green for Good IV 

Huslenské slavnosti 2017 

Znojemské historické vinobraní 2017 

Soutěž Český kapr 2017 

Muzejní noc na Kačině 

Muzejní noc - Noc pod psa 

Den starokladrubského koně 

Výroční zasedání OECD (140. výročí semenářské kontroly v ČR) 

Life Sciences Film Festival 2017 (LSFF) 

Síť zemědělských muzeí 

soutěž Park roku a konference Parky pro život 

Hudební festival Český Krumlov 

KŮROVCOVÉ INFO 

Benátecký hrozen 2017 

Garden Food Festival 2017 

seminář: Sucho a povodně jako krizové situace - výstrahy, rychlá reakce, krizové 
řízení 

PŘEROVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 2017 

Veterinární medicína pro praxi 

Moravia Qualivo Food Festival Kroměříž 2017 

22. ročník výstavy ZAHRADA MORAVY 

Dostih "Cena ministra zemědělství Ing. Mariana Jurečky" Rovina III. Kategorie o 
50.000,- Kč 

E.ON Energy Globe 2017 

21. ročník jezdeckých závodů v Janově 

63. Mezinárodní folklorní festival Červený Kostelec 

XXVII. ročník mezinárodního folklorního festivalu LIDOVÝ ROK 

Svatováclavská slavnost českého piva 2017 

79. ročník Memoriálu Karla Podhajského 

seminář Manažerské fórum zemědělců a potravinářů Moravy a Slezska 

Předání cen ministra zemědělství nejlepším absolventům doktorských studijních 
programů za vynikající disertační práci s významným dopadem na zemědělství 



konference Dřevostavby 2017 

Polní den cukrovky a kukuřice 2017 ve Slovči 

vědomostní soutěž Mladý zahrádkář - národní kolo 

Počítáme s vodou III. - semináře pro zástupce státní a veřejné správy 

Čistá Berounka 2017 

výstava Natura Viva 2017 

Velký jezdecký den 

výstava "Naše pole - Celostátní přehlídka polních pokusů 
odrůd zemědělských plodin a chemické ochrany, prezentace zemědělské techniky" 

Řeznicko-uzenářská prodejna roku 2017 

Obecní slavnosti ve Věžnici 

Slavnost Cideru 

10. ročník Chlumecké kulturní léto - pivní slavnosti 

TOP Víno Slovácka 2017 

Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 

Dožínky Olomouckého kraje 

Jablečná slavnost - 16. rořník 

Hudební festival Znojmo 2017 

výstava Slavnosti piva - 21. ročník 

Medové slavnosti na zámku Hrádek u Nechanic 

Prezentace biovín 

Kladruby naruby 

Český Goodwill 2017 

konference Rekreační účinky lesních ekosystému 

Farmářské trhy 2017 (Vsetín) 

XVIII. ZÁMECKÝ KOŠT VÍN 

BENEFIČNÍ KONCERT ve prospěch obnovy rajského dvora bývalého kláštera v Zašové 

Dětský den na Horním hradě aneb jak se správně hospodaří - 13. ročník 

OSLAVA MLÉKA 2017 

Mezinárodní folklorní festival "Čermenské slavnosti" 29. ročník 

Rok 2017 - 780 let od první historické zmínky o obci Podolí 

Dobývání moravské brány IV. 

Hustopečské dny 2017 

Degradace a revitalizace půdy a krajiny (Degradation and Revitalisation of Soll and 
Landscape - Soil Science Days 2017 



Kůň 2017 - 24. ročník výstavy koní a všeho, co k nim patří 

Bělské dožínky - poděkování za úrodu 

XX. celostátní konference pozemkových úprav - Ochrana a zhodnocení půdy jako 
výrobního prostředku zemědělce 

Zemědělec roku 2017 - Ekonomická konference - komparace výrobních nákladů v 
českém zemědělství 

10. Wine Party 

XIV. výstava Moravy a Slezska 

konference Povodeň 1997 - dvacet let poté 

konference ekologického zemědělství Bioakademie 2017 

Prevence a ochrana před povodněmi a suchem 

Den Zemědělce - celostátní výstava zemědělské techniky 

konference Vodní nádrže 2017 

Mistrovství republiky v orbě ČR 

12. bienální konference a výstava VODA 2017 

28th Internationl confernce on Yeast Genetics and Molecular Biology 

soutěž Zlatá včela 2017 

Bílokarpatské slavnosti 2017 

30. ročník folklórního festivalu regionu Hanácké Slovácko, Kraj beze stínu 

Myslivecké slavnosti Mysliveckého spolku KUNKOV 

Jesenické dožínky 

Festival Sýr 2017 Mikulov a Národní soutěž malých výrobců sýrů 2017 

Aplikace Farma na dlani 

Mezinárodní konference Myslivost ve střední Evropě - společné kořeny v minulosti, 
společná témata v součsnosti a hledání řešení v budoucnosti 

TOP 77 vín v ČR 2017-2018 

Nákupní trh, svod a hodnocení ovcí a beranů plemene Dorper 

konference Vodní toky 

Gastro festival spojený se Dnem otevřených vrat u nejlepšího ekologicky 
hospodařícího sedláka 

Výstava psů s mezinárodní účastí 

Kokorské gulášfest 

Oenoforum 2017 & Czech International Wine competition 

Jablunkovský jarmark - mezinárodní přehlídka talentů 

Pivovarské slavnosti 2017 

Gulášobraní 

Pod Hanáckým nebem aneb žně ve Vřesovicích 



CELOSTÁTNÍ VÝSTAVA MLÁĎAT KRÁLÍKŮ, DRŮBEŽE A HOLUBŮ 

Košt burčáku a vína s ukázkou zpracování hroznů 

9. ročník soutěže o značku Dobrý tuzemský potravinářský výrobek ČESKÁ 
CHUŤOVKA a DĚTSKÁ CHUŤOVKA 

Jízda zručnosti 2017 

Slavnosti cibule 

7. mezinárodní veletrh hotelového a restauračního zařízení, potravinářství a 
gastronomie FOR GASTRO&HOTEL 2017  

Krojované hody 2017 

"Hudba bez hranic" - mezinárodní hudební festival 

Jízda králů Doloplazy 

CHUŤ A VŮNĚ ČESKA - festival dobré nálady 

Výstava, vyhlášení výsledků, předávání cen a katalog k soutěži Czech Nature Photo 

Hanácká dožínková pouť 

Školní farmářské trhy 

Slavnosti jablek (9. ročník) 

Celostátní výstava Chovatel 2017 

Krajské dožínky - Den zemědělců, potravinářů a venkova Pardubického kraje 

Dožínky mikroregionu Holešovsko 

Královéhradecké krajské Dožínky 2017 

Dožínky na farmě Kozí hrádek 

44. ročník mezinárodního agrosalonu Země živitelka 

22. výstava hospodářských zvířat Náš chov 

47. prodejní a kontraktační výstava Zemědělec - podzim 

konference Moderní technologie pro potravinářský průmysl 

Národní konference Venkov 2017 

Chvála medu - 12. ročník 

Vinař roku 2017 

Výroční konference Platformy pro reformulace 

Moštování ovoce s koštem burčáku 

13. ročník mezinárodní konference Biologicky rozložitelné odpady 

slavnostní otevření nového Agroenvironmentálního centra - včelařského areálu MÁJA 

10. mezinárodní konference Zemědělská technika, bioenergetika a ekologie pro 
udržitelné a prosperující zemědělství 

konference Výměna know-how a zkušeností mezi mladými lidmi na venkově 

XIII. Dožínková slavnost 



Med roku 2017 – 3. ročník 

Keltské dožínky – festival keltské kultury Lughnasad v Nasavrkách 

Bušínská pouť 2017 

Chmelovy dožinkê 

Oslavy ke 150. výročí založení školy (původně Rolnicko-lnářská škola od roku 1867) 

Plumlovské vinobraní (11. ročník) 

27. bramborářské dny 

Společenský večer SLAVNOST VÍNA 2017 

Oslava Všestarské cibule 

Země na talíři: festival dokumentárních filmů o jídle 

Veterinární medicína pro praxi 

Moravský šampionát tříletých teplokrevných a chladnokrevných klisen a výstava koní 

HANÁCKÉ WOODSTOCK & BYSTŘICKÉ PIVNÍ SALON, 7. ročník 

51. ročník Národního finále vesnických a zemědělských družstev mužů a žen ve 
volejbalu pro rok 2017 

Mikroregion Němčicko se baví – Pivín 2017 

Dočesná 2017 (60. ročník) 

Moravský večírek 2017 

4. Díkůvzdání za dary země a plody lidské práce 

214. Žofínské fórum "Kvalitní potraviny pro české zákazníky! Otazníky přetrvávají…" 

Stairs 2 Hell - European Carp Fishing Championship 

Krajská výstava mladých chovatelů Karlovarského kraje 

konference Předcházení vzniku odpadů 2017 

workshop Vodní stopa jako nástroj udržitelného nakládaní s vodou ve firemním 
sektoru 

Dožínky v Lidečku 

Řeka má duši 

Kokorské burčákobraní 

Den Sokolnictví a lovectví na Horním hradě - jubilejní 10.ročník 

Michalské slavnosti - Hody s právem 

Hrobská jízda 2017, 15. ročník 

Noční koňská show 

8th International Symposium on Recent Advances in Food Analysis (RAFA 2017) 

Vinobraní - Dožínky na zámku Kačina 

soutěž Česká biopotravina 2017 



svatohubertská slavnost na Kuksu, 24. ročník 

Biodožínky, 14 ročník 

 


